die 27 septernbris, ponlif. l, facta fuit facullas

capitulo generali eorumdem nominandi iudices

conservalores in pioviiiciis Caslellae, Legionis,

Navarrae , eie.
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maxima dilTicnllas invenialiir in sla-

liiendo regimine universali , allentis

aliqiiibiis paragrapliis rcgnlae ci con-

sliliitionum snariini in rebus ad giiber-

niiini provinciarum ci ad capilulorum

generalium ci provincialium celebralio-

iiem speclanlibn? , siqnidem ibi prae-

scripta videnliir fiiisse tanliim prò tribns

provinciis Hispaniae decrela el deter-

minata , el consequenler alibi ad pra-

xim reduci minime posse : snpcriores

maiores ipsius Congregalionis novascon-

sliliiliones ad uniforme omnium provin-

ciarum guberniiim , Inm hactenus intra

et extra Hispaniariim regna el dominio

erectarum, quam ubicnmqiic in posle-

lum erigendarum , ci speclanlcs etiani

ad capilulorum generalium et provin-

cialium buiusmodi celebralionem, con-

dere posse summopere dcsiderant. Nobis

propleroa diclus lldefonsns procurator

generalis bumililcr supplicari fecit ut

in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignilale apo-

stolica dignaremur.

conccssiofa- § 2. Nos igiiur, ipsum Ildefonsum prò-

lao. curatorem generalem specialibus lavo-

ribus et gratiis prosequi volente?, et a

quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis el inlerdicti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis , censuris el poenis , a

iure vel ab hominc
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibct

innodaUis cxislit, ad eilcclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , barum

serie absolvenlcs el absoUilum foro cen-

sentes , buiusmodi supplicalionibus in-

clinali , capilulo generali eiusdem Con-

gregalionis proxime celebrando, et post

ipsius capiliili celebralionem definitorio

generali , ut ad eirectum praedictum

nova statuta et leges universales, ba-

bendo prae oculis ad hanc elTormalio-

nem quasdam nostras litteras desuper

in simili forma Brevis die iv aueusli
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•anni proxime praelerili prò regimine

provinciac S. loacbini in regno Polonine

cxpeditas , itaut easdem lilteras oxpli-

care et extcndere, moderari et accomo-

dare possinl , condcre libei'c ci licite

valeant , aucloritate apostolica, tenore

praesenliiim, concedimus et imperlimur:

dnmmodo tainen omnia nova decreta, in

vim facullalis buiusmodi condenda el

faciendo, ab bac Sancià Sede prius ap-

probari debeant.